Num. 69

Pag. 13, lin. 1: Sacrosanctae huic Synodo ...

Pag. 13, linn. 10-12: (Maria) nunc quoque *in caelo super omnes beatos et angelos exaltata*, in omnium sanctorum communione apud

Filium suum intercedat, donec cunctae familiae populorum, [24]
sive *quae* christiano nomine decorantur, sive *quae* Salvatorem
suum adhuc ignorant ... congregentur.

Ad Notam 16 [addendum] PIUS XII, Nuntius Radioph., 13 maii 1946:
A.A.S., 38 (1946), pag. 266.